17.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

18
(1tомор uро,сжот,1

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ ЭТАПА АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.07.2023 1 этапа

аккредитации специалиста по специальности ': Педиатрия

Председательствовал: А. С. Киреева ..:...;;:....::..~~~:..=.----- ---- -------- --- -
( И О Ф - )

Ответственный секретарь: Н. С. Падерина
-~.:..;_~(:,:И~О~Ф-..,.:...-,_~)--------------------

ЧЛеНЫ ПОДКОМИССИИ:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерсrва здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Ми1◄ис 1е1к11т ~щ;аьоохр,1110,~и11 f'(К,о,ис,•ои Фо1111f)аr11ш 01 f оо. 1 11Ор11 10 15, № 7(.)011 О 11oмo11r<nnrypo

сnециаnьнос,еи Cll(ЩИf» IИl. 1 011 , имu,ощи" IН,illJJUU Щf/1\ЩIIIIC.•UU II фЩJMIЩUl♦IIC'•UCM)tJ образование'

(зарегистрирован Минис1орс1вом ,ос,иции Рон иинои Ф,•110J>Ш1111• 11 rоон0р>' }0 1!11. рuн1с1 рац11он11ьси № 39696):

Приказ Министерства ;щр1111ООхра1111111111 11 со11и1111~,..,,о 11.1 "''" "" Pua11111 "11, Фм11р.щ11~, or 16 алреnя 2008 r №

17бн ·о Номенклатуре спеuиа11ь11осн1и ' """ """ "1.1011 "" Ц1<J111 111~, ммици11с,.11м и фармацевтическим

образованием е сфере :~дрс1еоохра11ения Рuсtищ.кои Фщщр,щии (JЩJt11ис1р11роошс Минисrерстеом юстиции

Российсхой Федерации 6 мс1я 2008 r . роrис1р1щио,mЬ1и № 1163-1) с и3монониями, внесенными приказом

Министерства здраеоохранения и соuиольноrо ра3оюиs~ Российс•ой Фодорс1uии от 30 марта 2010 г. № 199н

(эареmстрироеан Министерством юстиuии Российской Федераuии 11 мая 2010 r" регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 17.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 челове1<(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а). завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№nfn Ф.И.О. Результат

1. Клименко Елена Владимировна 83%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Педиатрия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. №1 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ nfn Ф.И.О. Решение

1. Клименко Елена Владимировна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов. утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н. аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

№n/n Ф.И.О .

1 Клименко Елена Владимировна

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

18.07.2023

А. С. Киреева
(ИО Фuwиn14111

Н . С . Падерина

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }